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Резултати од практичен испит одржан на 25.8.2025 година  

 
МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 1 

  (насока-молекуларна биологија со генетика) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 40 boda) 
% od 

бодови 
 

Uspeh 

1.  18586 31 78 положила 

2.  18697 34 85  положила 

Испитот се смета за положен со освоени 60%. 

   
   

 

 

 

Конечни резултати до испит по предметите: 
 

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 1 

  (насока-молекуларна биологија со генетика) 

# Индекс 

Бодови од 

теоретски 

испит 

(макс.50) 

 

% од 

теоретски 

испит 

(макс 80%) 

% од 

практи. 

испит, 

макс. 

10%) 

% од 

презента-

ција 

(макс 5%) 

% од 

редовност 

(макс.  

5%) 

 

Вкупно 

% 

 

Оцена 

1.  18697 36 57,6 8,5 5,0 5,0 76,1 8 

 
Бодовна скала: 56-65% (6), 66-75% (7), 76-84% (8), 85-92% (9), 93-100% (10). 

 

 

Проф. д-р Славица Јосифовска 

 

 
 


